PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •  Centro  •  CEP 13610-210  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: CARVALHO E SILVA
SOCIEDADE MÉDICA S/S; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO
ESPECIALIZADO PARA A REALIZAÇÃO DE PSICOTERAPIA EM GRUPO PARA
PACIENTES ADULTOS E INFANTIS DA ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE; PRAZO: 12 (DOZE) MESES; VALOR GLOBAL: R$
48.750,00; LICITAÇÃO: CONVITE Nº 044/2018; SUPORTE LEGAL: LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 02 de Outubro de 2018.

GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATO FAGGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE